FLC321 RAIL66
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 6
FLC321 RAIL66
Beschreibung
IP66. IK08. Korrosionsbeständiger Aluminiumguss. PCS

Nominal Watt
12 W
18 W
26 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 6
FLC321 RAIL66
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
145-7924 LED-6/12W/2700K 887.8 lm 12 W 80
145-7926 LED-6/12W/3000K 953.5 lm 12 W 80
145-7928 LED-6/12W/4000K 1019.3 lm 12 W 80
145-7925 LED-6/18W/2700K 1233 lm 18 W 80
145-7927 LED-6/18W/3000K 1331.7 lm 18 W 80
145-7929 LED-6/18W/4000K 1413.9 lm 18 W 80
145-7356 LED-6/26W/2700K 1665.8 lm 26 W 80
145-7357 LED-6/26W/3000K 1761.9 lm 26 W 80
[B]
145-7358 LED-6/26W/4000K 1842 lm 26 W 80
145-7936 LED-6/12W/2700K 1224.7 lm 12 W 80
145-7936 LED-6/12W/2700K 1224.7 lm 12 W 80
145-7938 LED-6/12W/3000K 1315.4 lm 12 W 80
145-7938 LED-6/12W/3000K 1315.4 lm 12 W 80